Órgão de divulgação do Município - Ano XXVIII - Edição 7187 - Terça-feira, 30 de janeiro de 2024

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ Página 1 de 2

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVIII - Edição 7187 - Terça-feira, 30 de janeiro de 2024

Terça-feira, 30 de janeiro de 2024     Quarta-feira, 31 de janeiro de 2024Divulgação: Publicação:

 EDIÇÃO EXTRA

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXTRATO

 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 966.PROCESSO: 111.00036/2023-68
 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.CONTRATANTE:
 GEAN MICHEL ANDRADE BITENCOURT.FORNECEDORA:

Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada no fornecimento deOBJETO:
refeições tipo  e coquetel, com variação de cardápio, para atender aos eventos institucionais da Câmaracoffee-break
Municipal de Porto Alegre, na forma, nos prazos, nas condições e nas especificações constantes do Termo de
Referência – Anexo I do Edital de Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 053/2023.

 29 de janeiro de 2024.DATA DA ASSINATURA:
 R$ 00 (cento e vinte e cinco mil oitocentos e quarenta e dois reais).VALOR TOTAL DA ATA:  125.842,

 99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA,DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.
subação 2001.

 Lei n°  e suas alterações.BASE LEGAL:  8.666/93

Porto Alegre, 30 de janeiro de 2024.

 Diretor-Geral.JOSÉ ALFREDO SANTOS AMARANTE,

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVIII - Edição 7187 - Terça-feira, 30 de janeiro de 2024

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ Página 2 de 2

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre

Órgão de Divulgação Oficial do Município

Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa

EDIÇÃO: Andréia dos Santos Neves, Cíntia Harndt Endler, Katlyne Simoni, Kimberly do Canto Winter dos Santos, Maria de Lourdes Cordeiro, Roselvane Aparecida

Ribeiro

ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS

CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br